
 

 
  

  



 

  

 

 

BİLİM ŞENLİĞİ VE KERMES 

Bilim ve Teknoloji Şenliği ve Bahar Kermesimizde Fen Bilimleri 

derisinde öğrencilerimizin projelerini sergiledik ve çeşitli 

deneyler yaptık. Bilişim Teknolojileri ve Yazılım dersinde 

Dijital Kanatlar projesi kapsamında öğrencilerimizin 

hazırladığı projeleri ve 3D model baskıları  sergiledik. Çeşitli 

sportif etkinlikler ve yarışmalar düzenledik. Kermesimiz 

kapsamında da velilerimizin hazırladığı yiyecek içecek ve ürün 

standlarını oluşturduk. Birlikte güzel bir dayanışma ile 

eğlenceli ve bilim dolu bir gün geçirdik. Başta okul 

müdürümüz İsmail Hakkı BAL olmak üzere tüm öğretmen, 

öğrenci ve velilerimize, özellikle Okul-Aile Birliğimize katkı ve 

destekleri için teşekkür ediyoruz. 



 

  

 

 

Okulumuz Türkçe öğretmeni Sema SEVİNÇ’in 

koordinatörlüğünde devam eden LİSTEN TO 

MY STORY  isimli etwinning projemiz 

çalışmaları dahilinde öğrencilerimizin 

hazırladığı logo yapılan oylama sonucu yedi 

logo arasından birinci seçilmiştir. Bizi 

destekleyen herkese çok teşekkür ederiz. 

LİSTEN TO MY STORY 



 

  

 ARAPÇA ŞENLİĞİ 

 

Arapça projesi kapsamında okululumuz 

Arapça Öğretmeni Sevgi ÇALIŞKAN’ın 

öğrencileriyle birlikte hazırladığı "اللغة يوم 

 Arapça Etkinlik Günü bugün "العربية

okulumuzun konferans salonunda coşkuyla 

kutlandı. Desteklerinden dolayı Okul Müdürü 

İsmail Hakkı Bal’a  ve müdür yardımcılarımıza 

teşekkür ederiz



 

  

 

ANAOKULU ÖĞRENCİLERİNİN 

AKVARYUM GEZİLERİ 

  

Anasınıfı öğretmenleri Zerrin Topkara ve Mihrican 

Tekten eşliğinde Anasınıfı öğrencilerimiz Keçiören 

Hayvanat Bahçesi ve Deniz Dünyası’nı gezdiler. 

Denizde ve karada yasayan hayvanların yasam 

alanlarını ve hayvan çeşitliliğini yerinde inceleme 

fırsatı buldular. Öğrencilerimiz hem gezdiler hem 

de öğrendiler. 



 

  

 Ramazan panosunun ödülü 

  

Mübarek Ramazan ayını pano süsleme 

yarışması ile karşılamıştik. Yarışma sonunda 

kazanan 5-B ve 6-D sınıfı ile ödül olarak 

Değirmenli Park’ta pasta kesimi etkinliği 

yapıldı. Destek veren sınıf öğretmenleri Ayşe 

Taşan, Gülsüm Kibaroglu ve Melike Birlikbaşı 

öğretmenlerimize teşekkür ederiz. 
 



 

  
Hikayemi dinle 

 Okulumuz Türkçe öğretmeni Sema SEVİNÇ’in 

koordinatörlüğünde devam eden LİSTEN TO MY 

STORY  isimli etwinning projemiz çalışmaları 

dahilinde Zoom programı aracılığıyla Zeynep 

KAHRAMAN FÜZUN konuşmacı olarak 

öğrencilerimizle buluştu. Hikaye yazma teknikleri 

hakkında öğrencilerimizle iki saat boyunca 

istişarelerde bulunan yazarımıza çok teşekkür 

ediyoruz. Ayrıca hiçbir zaman desteğini esirgemeyen 

İsmail Hakkı Bal’a da teşekkür ederiz. 

  



 

  

 

 

Anavatanı Anadolu olan erikler, 

dünyanın değişik iklim bölgelerine 

göçler ve harpler sebebiyle adapte 

olmuşlardır. Kafkasya ve Hazar Deniz'i 

çevresinden dünyaya yayıldığı 

sanılmaktadır. Prunus institia adlı bir 

diğer erik türünün anavatanı ise Şam 

bölgesidir. Bütün dünyadaki erik 

çeşitlerinin sayısı, 2.000'den fazladır. 

Türkiye'de yetiştirilen çeşitlerin sayısı 

da 200'ün üstündedir. 

ERİK 

https://tr.wikipedia.org/wiki/Anadolu


 

 

 

  

Mavi, yalnızlığı, üzüntüyü, depresyonu, 

bilgeliği, güveni ve sadakati simgeler. İş 

görüşmelerine mavi giyerek gitmek kararlılığı 

ve bağlılığı ifade eder. Mavi, bütün renkler 

arasında en iştah kapatıcı renktir. Doğada 

mavi renkli yiyecek çok ender bulunur. 



 

 

  

 ARAPÇA VE TÜRKÇE ŞENLİĞİ 

 

 

 

Okulumuz öğrencilerinin hazırlamış olduğu Türkçe Etkinlikleri 

Sergisi ve Arapça Etkinlikleri Sergisi bugün okulumuzda 

sergilenmiştir, öğrencilerimizin sevgili velilerine, emekleri için 

Türkçe Öğretmenimiz Mehtap ÇELİK ŞAHAN'a ,Arapça 

Öğretmenimiz Sevgi ÇALIŞKAN'a,desteklerini bizlerden 

esirgemeyen Okul Müdürümüz İsmail Hakkı BAL'a, Savaş 

BOYRAZ ve TURAN METİN'e teşekkür ederiz.. 

 



 

  

 ÜRETİM,TÜKETİM,DAĞITIM 

  

Okulumuz 6. sınıf öğrencileri Sosyal Bilgiler dersi Üretim 

Tüketim ve Dağıtım ünitesini okulumuzun uygulama 

bahçesinde  gerçekleştirdikleri etkinlikler ile yaparak 

yaşayarak öğrenme imkanı  buldular. Sosyal Bilgiler 

Öğretmenimiz Turan Metin’e ve bu imkanın oluşmasını 

sağlayan Okul Müdürümüz İsmail Hakkı BAL’a teşekkür 

ederiz. 



 

 

  

DUVAR GAZETESİ 

 

Milli Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi Genel 

Müdürlüğümüzce 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı Kalite 

Takip Sistemi Mayıs Ayı Değerler Eğitimi, Bilim, Sanat, 

Spor, Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Alanı - Okullarda 

seçilen değerlerle ilgili öğrenciler tarafından broşür 

hazırlanarak velilere dağıtılır, duvar gazetesi 

hazırlanır."  faaliyeti gereğince her ay okulumuzda 

yapılan etkinliklerin yer aldığı duvar gazetesi 

hazırlandı. 



  ROOT ONLİNE 

ROOT2023 Robotik Kodlama Yarışması yarı final 

çalışmalarımız devam ediyor. Takımlarımız 

görevleri için gerekli tasarımlar ve kodlamalar 

üzerinde çalışarak problemleri çözmeye çalışıyor. 

12 Mayıs'ta yarı final çekimleri için tam hız 

çalışmaya devam... Mentör Yasemin Can Sivaz. 



  

YASEMİN CAN SİVAZ’LA 

RÖPORTAJ 

1.Soru :Root online kodlama yarışmasıda  neyi hedeflediniz ?  

CEVAP:Kodlamaya ilgisi olan öğrencilerin bu alanda yarışarak kendilerinin kodlama ve 

problem çözme alanında geliştirmesini hedefledik .                          

2.Soru: İleride yapmayı planladığınız bir projeniz var mı ? 

CEVAP : Yazılım ,robotik kodlama,yapay   ,zeka alanlarında  e Tiwinning  teknofest   ve tübitak 

yarışmalarına hazırladığımız projelerimiz var. 

3.Soru:Kaç yıldır öğretmensiniz ? 

CEVAP:14 yılık öğretmenim . 

4.Soru:İlk nereye atandınız? 

CEVAP: Tunceli Meslek Lisesi, Çankaya Halk Eğitim Merkezi sonra  bu okula atandım. 

5.Soru:Bilişime ilginiz ne zaman başladı. 

CEVAP:Lisede başladı lisede bilgisayar bölümünü  okudum. 

6.Soru:Nerelisiniz? 

CEVAP: Ankara, Bolulu’yum . 



 

  

E-TWİNNİNG PROJELERİMİZ 

2019 yılından itibaren yürüttüğümüz eTwinning 

projeleri sayesinde birçok ulusal ve uluslararası kalite 

etiketi ödülleri aldık. Bu projelerle başvurduğumuz 

eTwinning Okulu başvurumuz olumlu sonuçlandı ve 

eTwinning Okulu etiketi almaya hak kazandık. Emeği 

geçen öğretmenlerimiz Ayşe Taşan, Yasemin Can Sivaz 

ve Mümine Alperen Kayak öğretmenlerimize ve 

desteklerinden ötürü okul müdürümüz İsmail Hakkı 

BAL' a teşekkür ediyoruz. 



 

  

 

1.SORU NERELİSİNİZ : Manisa Kulak ama İzmir de büyüdüm 

2.SORU NEDEN ARAPÇA ÖĞRETMENLİĞİ:Küçüklüğümden beri öğretmen 

olmak istiyordum İngilizceyi yeterince öğrendiğimi düşünüp Arapça 

öğretmeni olmaya karar verdim 

3.SORUARAPÇA ÖĞRETMENİ OLMASAYDINIZ NE ÖĞRETMENİ 

OLURDUNUZ:İngilizce yada Türkçe 

4. SORU ARAPÇA NOTLARI HAKKNDA NE 

DÜŞÜNÜYORSUNUZ:Öğrencilerimiz malesef Arapçaya karşı çok 

önyargılılar sadece çalışma gerektiriyor  

5.SORU:Öğrencilerimizin Arapçaya bakış açısını değiştiren bir şenlikti 

6.SORU:Sarıkamış Anadolu İmam Hatip Lisesi 

SEVGİ  ÇALIŞKAN’LA RÖPORTAJ 



 

  

TEKNOLOJİ TASARIM SERGİSİ 

Teknoloji tasarım dersi sergimizin açılışı yapıldı 

ve tüm öğrenci ve öğretmenlerimiz yapılan 

çalışmaları gezerek gözlemlediler. Emeği geçen 

teknoloji tasarım dersi öğretmenimiz Fatma 

Danış’a,  öğrencilerimize ve desteklerini 

esirgemeyen okul müdürümüz İsmail Hakkı 

BAL'a teşekkür ediyoruz. 



 

 

  

 

Arkadaşları zaman zaman Nasreddin Hoca'ya 

takılırlarmış, çünkü onun cevaplarından hisse 

çıkarırlarmış. 

Gene böyle bir günde Hoca'ya; 

"Hoca Efendi, sen mi büyüksün, yoksa kardeşin 

mi?" diye sorarlar. 

Hoca arkadaşlarının yine kendisine takıldıklarını 

anlayınca şöyle bir düşündükten sonra 

gülümseyerek şu cevabı verir: 

"Geçen yıl anneme bu soruyu sormuştum, o da; 

"Kardeşin senden bir yaş küçük.' demişti. O 

zamandan bu yana bir yıl geçtiğine göre şimdi 

aynı yaştayız." 
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Dağdan gelir sekerek, kuru üzün dökerek . 

Alçacık dallı yemesi ballı . 

Kızdığını en çok kim belli eder? 

Elsiz ayaksız kapı açar . 

Ortası ateş üstü taş, içinde milyonla baş . 

 

BİLMECE 



 

SCHOOL NEWSPAPER 

   ATTENTION! You are reading our school's first English newspaper. First of all, we would like to thank 

our school's English teacher, Merve UYSAL, who helped us a lot in publishing this newspaper. 

                               

 

The winners of the Ramadan board competition organized by our teacher Melike BİRLİKBAŞ 

for the fifth and sixth grades have been announced.  

EXAMS BEGIN, STUDENTS WORK 

Exams start on May 22, 2023. We wish everyone success in advance. 
INTERMEDIATE SCHOOLS MINOR MEN'S FUTSAL SİNCAN 2nd CUP 

We lost the LITTLE MEN'S FUTSAL final we played, 3-2. With this result, we became the 

second in INTER MIDDLE SCHOOL SMALL MEN'S FUTSAL SİNCAN. 

e-twinning project 

Our teacher Sema SEVİNÇ and our students Ayşe Nur ŞENGÜL, Efsa BİRCAN, Tuğçe Nur SÖNMEZ, 

Belma KORKMAZ, İkra Su YAŞAR and Esra KAHRAMAN take part in the e-twinning project. We wish you 

success in your projects 

RİDDLE SECTİON: 



 

 

 

 

 

 

IS TOMATO FRUIT OR VEGETABLE ? 

 

 

 

 

 

 

 

 

The tomato, which has been known to everyone as a vegetable for a long time, turned out to 

be a vegetable after long researches. The fact that tomato is a fruit surprised many people 

who heard it. So why are tomatoes fruit? According to the explanations of scientists, 

tomatoes are classified as fruit because they consist of a flower and because they contain 

seeds.  

 

                                                             Prepared by: 

                                                         Efsa BİRCAN 

                                                         Ecrin Nisa TEPE       

 

  



 
 
  

6.SINIF ÖĞRENCİLERİNİN MAYIS 

AYINDA OKUYACAĞI 

KİTAPLAR;AFACANLAR 

ÇETES,DERSİMİZ AMENTÜ VE 

LİMON KÜTÜPHANESİ. 



 

 

 

 

 

 

 

 

GAZETECİLER 

Hayrunnisa TOPRAK 

Hatice Kübra TOMRUK 

Zeynep Erva Çalışkan 

Elif Tuana ÇAMÖZÜ 

Tuana Ayşenaz 

COŞKUN 

MÜDÜR İSMAİL HAKKI BAL’IN 

ONAYI 

TÜRKÇE ÖĞRETMENİ SEMA 

SEVİÇ’İN ONAYI 

CEVAPLAR 

1-KEÇİ 

2-ÇİLEK 

3-ÜTÜ 

4-RÜZGAR 

5-DÜNYA 


